SAN FERNANDO NRO. 279 URB. SANTA

LUISA II ETAPA LIMA - LIMA - LOS OLIVOS , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
4 NIU ZAPATO BLANCO HOMBRE 70.00 280.00
5 NIU ZAPATO BLANCO DAMA 55.00 275.00

OP. GRAVADAS: S/ 470.34
IGV: S/ 84.66

TOTAL A PAGAR: S/ 555.00

Son: Quinientos cincuenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: sSTFb+tTAErud3WsehWm6aYLlTY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 555
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar